PZN Name Sonderdeklaratio | Inhaltsangaben richtig Allergen?
n
0926972 | Dragierte Karamell-Linsen Mit Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Wasser, Modifizierte Starke ja
6 Naturfarbstoffen (Kartoffel ), Verdickungsmittel (Gummi arabicum), Salmiaksalz,
Lakritzextrakt, Farbstoffe (Eisenoxid, Titandixyd), Aromen
(Kramelaroma, Anisoél), Emulgator (Monodiglyzeride von
Speisefettsiduren), Uberzugsmittel (Schellack, Carnaubawachs,
Bienenwachs)
Kann Spuren von Haselniissen und Mandeln enthalten.
Laktosefr | Glutenfr | ohne Gelatine kcal | Fett | davon gesattigte Kohlenhydrat | davon Spalte | Ballaststoff | Eiwei | Salz
ei ei Fettsdauren e Zucker 1 e ]
X X ja 1486 | 350 | <0, |<1 85,00 76,00 <0,5 0,0
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